ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Prefeitura Municipal

de Catarina torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº 001/2023,

conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico o gabarito com a inscrição elencada

abaixo não foi devidamente corrigido em acordo com o gabarito oficial, após análise e

recorreção, seu nome já configura no resultado final pós recurso com a devida nota corrigida.

Inscrição  NOME  Cargo  CG CE NF

451003781 ANTONIA DERISVANDA

ALVES SOARES
DIGITADOR 16 28 44

                             Art. 2º - Nos demais cargos não houve alterações.

                                                                                               Fortaleza – CE, 17 de Outubro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC